



Ref.	Kode	Beschreibung	Menge	Durchdacht cod: 001
1	113129002	KURBELGEHÄUSE BK16	1	-
2	011001000	STOPFEN RP1/4"	1	-
3	012006000	OILSCHAUGLAS R1/2" MIT DICHTUNG	1	-
4	033015000	LAGER 6206 (306216)	1	-
5	113129005	DECKELDICHTUNG BK16	1	-
6	113129003	HINTERER DECKEL BK16	1	-
7	014001023	SCHRAUBE M6X20 UNI5739-5D VERZINKT	4	-
8	012007000	ENTLUEFTUNGSSTOPFEN MIT DICHTUNG R1/2	1	-
9	113129037	DICHTUNG F. KURBELGEHÄUSE BK16	1	-
10	113125043	STIFTSCHRAUBE M8X35	6	-
11	014003001	SECHSKANTMUTTER M8 UNI5588-5D VERZ	7	-
12	113129001	ZYLINDER BK16	1	-
13	113117031	VENTILFUHRUNG BK16	6	-
14	113129022	VENTILFEDER BK16	6	-
15	113141024	VENTIL BK14 ESAGONALE	6	-
16	113129021	VENTILSITZ BK16	6	-
17	413145003	VENTILHALTEPLATTE BK18 COMPLETA	1	2
18	213129014		6	-
19	113129038	ZYLINDERDICHTUNG BK16	1	-
20	113125008	VENTILHALTEPLATTE BK16	1	-
21	113129040	KOPFDICHTUNG BK16	1	-
22	113129034	KOPF BK 16	1	-
23	014005009	UNTERLEGSCHIBE 13X24 UNI 6592-69 VERZ	6	-
24	014002084	SCHRAUBE M12X85 UNI5739-8.8 VERZ	6	-
25	014002044	SCHRAUBE M8X60 UNI5737-8.8 VERZINKT	1	-
26	014005002	UNTERLEGSCHIBE 8,4X17 UNI6592-69 VERZ	1	-
27	317002000	ANSAUGFILTER D100	1	4
28	014003002	SECHSKANTMUTTER M6 UNI5588-5D VERZ	1	-
29	017002000	FILTERELEMENT D100	1	20
30	113129017	ZUGSTANGE M6X175 7-20	1	-
31	047002000	SICHERHEITSENTIL G1/4 T16.5+CAPP.	1	-
32	014001062	SCHRAUBE M10X25 UNI5739-5D VERZINKT	2	-
33	010012000	O-RING OR4125	1	-
34	113129047	FÖRDERKOLLEKTOR BK16 NUOVO	1	-
35	010011000	O-RING OR153	1	-
36	113129048	KOLLEKTORDECKEL BK16 NUOVO	1	-
37	014010041	SCHRAUBE M8X25 UNI5739-8.8 VERZINKT	8	-
46	213129002	SATZ - KOLBENRINGE HD BK16	1	4
46	213129007	SATZ - KOLBENRINGE HD 1. ÜBERGR. BK16 5	1	-
46	213129008	SATZ - KOLBENRINGE HD 2. ÜBERGR. BK16 5	1	-
47	113125034	KOLBEN HD 52 BK16 AP GHISA	1	-
47	113125901	KOLBEN ND 1. ÜBERGRÖSSE 52.3 BK16	1	-
47	113125902	KOLBEN ND 2. ÜBERGRÖSSE 52.6 BK16	1	-
48	113125039	BÖLZEN 16X42 D52 GH	1	-
49	015014000	SEEGERRING I 16 UNI7437	2	-
50	413125034	KOMPL. KOLBEN HD BK16 AP	1	2
50	413129901	KOMPL. KOLBEN HD 1. ÜBERGR. 52,3 BK16	1	-
50	413129902	KOMPL. KOLBEN HD 2. ÜBERGR. 52,6 BK16	1	-
52	413125040	KOMPLETTES PLEUEL BK16 AP	1	2
53	113125015	PLEUELLAGER 30X33X27 BK16	2	2
53	113125905	PLEUELLAGER BK16 1 MIN.	2	-
53	113125906	PLEUELLAGER BK16 2 MIN.	2	-
54	011009000	WINKELVERSCHRAUBUNG R1/4"X6	1	-
55	213129001	SATZ - KOLBENRINGE ND BK16	1	4
55	213129005	SATZ - KOLBENRINGE ND 1. ÜBERGR. BK16 10	1	-

55	213129006	SATZ - KOLBENRINGE ND 2. ÜBERGR. BK16	1	-
56	113129023	KOLBEN 105 BK16 BP ALL	1	-
56	113125903	KOLBEN ND 1. ÜBERGRÖSSE 105.4 BK16	1	-
56	113125904	KOLBEN ND 2. ÜBERGRÖSSE 105.8 BK16	1	-
57	113125022	BOLZEN 18X94 D105 ALL	1	-
58	015013000	HALTERING FUER BOLZEN 18 D105	2	-
59	413129023	KOMPL. KOLBEN ND BK16 BP	1	2
59	413129903	KOMPL. KOLBEN ND 1. ÜBERGR. 105,4 BK16	1	-
59	413129904	KOMPL. KOLBEN ND 2. ÜBERGR. 105,8 BK16	1	-
61	413125016	KOMPLETTES PLEUEL BK16 BP	1	2
62	113129051	ÖLRÜCKLAUFNIETE BK16 2,2X35	2	-
63	113129006	KURBELWELLE BK16	1	-
64	018008000	SCHEIBENFEDER 6X9 UNI6606	1	-
65	033016000	LAGER 6306 (307219)	1	-
66	010008000	DICHTUNGSRING 3050/8A	1	-
67	113122019	DECKELDICHTUNG VK30	1	-
68	113129025	VORDERE HALTERUNG BK16	1	-
69	113129009	STIFTSCHRAUBE M8X30-13/13 .BK16	1	-
70	113129041	KÜHLERDICHTUNG BK16	1	-
71	014001047	SCHRAUBE M8X35 UNI5739-5D VERZINKT	4	-
72	113129019	ZWISCHENKÜHLER BK16	1	-
73	113129018	SCHWUNGRAD BK16	1	-
74	014005001	UNTERLEGSCHIEBE 9X36X4	1	-
75	014001043	SCHRAUBE M8X25 UNI5739-5D VERZINKT	1	-
-	213129013	SATZ - DICHTUNGEN BK16	1	6